


Pytanie nr 1 do OPZ:
Na wizualizacjach widać 37 plansz umieszczonych nad stołem ekspozycyjnym.
Powieszenia tych plansz nie ma w wykazie prac, Czy składając ofertę należy to pominąć ?

Odpowiedź:
37 plansz zostało uwzględnionych w opisie do wyceny jako podpisy pod obiekty i należy je uwzględnić do wyceny


Pytanie nr 2 do OPZ:
w zapytaniu jest podpunkt:
g. wykonanie ekspozytorów (w załączniku) wraz z 8 szybami nad niektórymi modułami – do ustalenia z projektantem;
Nie widzę rozwinięcia tej informacji w projekcie/załącznikach co dokładnie tu wycenić.
Mam jeszcze pytanie odnośnie ściany głównej (nad stołąmi) na której (na wizualizacji) wisi kilkanaście formatek. Co to za element do wyceny? 37 plansze informacjyjnych
oraz jest jedna gablota z kloszem - czy to tez do wyceny ? nie do wyceny

Odpowiedź:
Należy wycenić wykonanie ekspozytorów (stołu) plus 8 szyb – podanie ceny za metr2 szyby (będą nakładane na stół od góry, jako zabezpieczenie obiektów)
Nad stołem-ekspozytor wisi 37 plansz uwzględnionych w opisie do wyceny jako podpisy pod obiekty i należy je uwzględnić do wyceny

Gablota z kloszem nie jest do wyceny, jest po stronie Organizatora
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